
  

UCHWAŁA NR 13.76.2020 

RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dubicze 

Cerkiewne oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 39 ust. 5 ust. 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197, 2248) po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dubicze 

Cerkiewne. 

§ 2. Określa się następujące granice obwodu publicznych szkół podstawowych mających siedzibę  

na obszarze Gminy Dubicze Cerkiewne 

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Dubiczach Cerkiewnych, ul. Parkowa 30, 17-204 Dubicze Cerkiewne 

obejmuje miejscowości: Dubicze Cerkiewne, Grabowiec, Tofiłowce, Stary Kornin, Koryciski, Jagodniki, 

Witowo, Kraskowszczyzna, Pasieczniki Małe, Istok, Zabagonie, Piaski, Długi Bród, Wiluki, Wojnówka, 

Starzyna, Bobinka, Górny Gród, Nikiforowszczyzna, Klakowo, Wygon, Werstok, Czechy Orlańskie, 

Jelonka, Rutka, Kruhłe, Jakubowo, Siemiwołoki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Karpiuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 stycznia 2020 r.

Poz. 684



 

Uzasadnienie 

Na podstawie art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.), po uprzednim pozytywnym zaopiniowaniu przez Podlaskiego 

Kuratora Oświaty, Rada Gminy Dubicze Cerkiewne podjęła uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą Przepisy wprowadzające 

- Prawo Oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. Był to okres przejściowy 

uwzględniający w sieci szkół także oddziały prowadzonych klas gimnazjalnych w szkołach podstawowych. 

Od 1 września 2019 r. sieć szkół publicznych obejmie jedynie szkoły podstawowe. Sieć publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Dubicze Cerkiewne zapewnia realizację obowiązku szkolnego 

i zachowuje odległości w zakresie drogi dziecka z domu do szkoły, o których mowa w art. 39 ust. 2 ustawy 

Prawo Oświatowe. Szkoła Podstawowa w Dubiczach Cerkiewnych jest placówką o pełnej strukturze 

organizacyjnej i ma siedzibę w jednym budynku. Obwód szkoły podstawowej w stosunku do rozwiązań 

przyjętych w uchwale Nr 18.131.2017 z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie planu dostosowania sieci szkół  

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo Oświatowe na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. nie zostały zmienione. Od dnia 1 września 2019 r. Gmina Dubicze 

Cerkiewne jest organem prowadzącym dla następujących publicznych szkół podstawowych: 

1) Szkoła Podstawowa w Dubiczach Cerkiewnych, ul. Parkowa 30, 17-204 Dubicze Cerkiewne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 684


		2020-01-29T11:04:43+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




